CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

- MOÇÃO N2 S /2017

Congratulações e Aplausos à PADARIA PAULISTA

pelos 25 anos de funcionamento.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Apresentamos à Mesa, ouvida a casa, na forma do regimento interno

vigente, digne-se aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E

CONGRATULAÇÕES à empresária ROSÁLIA MAGALHÃES MARQUES, representante da

PADARIA PAULISTA, sediada à Rua Refinaria Duque de Caxias, 834, bairro Petrolândia,

neste município.

Parabenizamos a toda equipe pelo trabalho e dedicação nestes 25 anos de

funcionamento. A história e tradição da Padaria Paulista merece todo reconhecimento

pela qualidade dos serviços prestados ao comércio da região.

Sala das Reuniões, 06 de julho de 2017.

00,

SON,'

Daniel do Ir eu - PP
L 	-

APROV
Vereador de Contagem